

*Bille Olsen Invest ApS
Havnepladsen 7B, st tv
5900 Rudkøbing*

CVR-nr: 11 15 47 86

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bille Olsen Invest ApS Havnepladsen 7B, st tv 5900 Rudkøbing
	Telefon: 40 57 75 77
	CVR-nr.: 11 15 47 86
	Stiftet: 16. september 1987
	Kommune: Langeland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bille Olsen
Pengeinstitut	Danske Bank Englandsgade 25 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendomme og investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør -12 tkr. mod -95 tkr. i 2016/17.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	15.316	52.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	20.600-	135.000-
DRIFTSRESULTAT	5.284-	82.614-
Andre finansielle omkostninger	4.135-	1.564-
RESULTAT FØR SKAT	9.419-	84.178-
Skat af årets resultat	2.460-	11.180-
ÅRETS RESULTAT	11.879-	95.358-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overført resultat	65.879-	148.258-
DISPONERET I ALT	11.879-	95.358-

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger.....	1.272.800	2.585.900
Materielle anlægsaktiver	1.272.800	2.585.900
ANLÆGSAKTIVER	1.272.800	2.585.900
Udskudt skatteaktiv	17.258	19.718
Tilgodehavender	17.258	19.718
Andre værdipapirer og kapitalandele	32	32
Værdipapirer og kapitalandele	32	32
Likvide beholdninger	2.629.035	1.385.254
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.646.325	1.405.004
AKTIVER	3.919.125	3.990.904

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	3.631.384	3.697.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
EGENKAPITAL	3.885.384	3.950.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	18.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	741	741
Kortfristede gældsforpligtelser	33.741	40.741
GÆLDSFORPLIGTELSE	33.741	40.741
PASSIVER	3.919.125	3.990.904